
 
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
25.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
182 

 
 
 
Про створення обласної комісії з попередження виникнення надзвичайних 
ситуацій при будівництві автотранспортної магістралі через річку Дніпро 
в м. Запоріжжя та затвердження її складу 
 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи розпочинання робіт з будівництва вантового мосту 

через річку Дніпро у м. Запоріжжя та відкриття річкової навігації, з метою 

сприяння забезпеченню безпеки судноплавства, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити обласну комісію з попередження виникнення надзвичайних 

ситуацій при будівництві автотранспортної магістралі через річку Дніпро в       

м. Запоріжжя (далі – Комісія). 

 

2. Затвердити склад Комісії (додається). 

 

3. Комісію провести аналіз ситуації з дотриманням вимог безпеки при 

будівництві автотранспортної магістралі через річку Дніпро в м. Запоріжжя. 

 

4. Департамент промисловості та розвитку інфраструктури 

облдержадміністрації:   

1)  координувати роботу Комісії; 

2)  у разі необхідності організувати засідання Комісії; 

3) підготувати інформацію про виконання цього розпорядження до 

01.09.2021.  

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Едуарда Брутмана.  

 

Голова                                     Олександр СТАРУХ                                               

  

 


